
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА БОРОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

От Н  PJJCU£ № ЗУ//
О работе выездного мобильного комплекса в 
Боровском районе Калужской области

В целях повышения качества и доступности оказания первичной медико-санитарной 
помощи населению в Боровском районе Калужской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю главного врача по организационно-методической работе 
Ануфриевой Т.А. составить и утвердить план-график выездов передвижного мобильного 
комплекса в 2025 году (приложение 1 к приказу).

Срок исполнения 31.01.2025
2. Заместителю главного врача по АХЧ Агрызкову А.В. организовать выезды МПК 

согласно плану-графику выездов.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. главного врача Н.В. Огородникова



Приложение

Сводная информация о запланированной работе передвижных медицинских комплексов, приобретенных 
в 2019-2021 годах в рамках федерального проекта, в том числе в населенных пунктах до 100 человек

Калужская область
наименование субъекта Российской Федерации

№ Н а и м е н о в а н и е  

м е д и ц и н с к о й  о р г а н и за ц и и ,  
в к о т о р у ю  п о с т а в л е н  П М К

В и д  П М К  

(П М К -Ф Л Г ,
п м к-м м г,

П М К -Ф Л Г + М М Г ,  
П М К -Ф А П ,  

П М К -и н о й  -  
р а с ш и ф р о в а т ь )

З а п л а н и р о в а н о  в ы е з д о в

1 к вартал  2 0 2 5  г о д а 2  к в ар тал  2 0 2 5  г о д а 3 к в ар тал  2 0 2 5  г о д а 4  к в ар тал  2 0 2 5  г о д а

в с е г о ,

е д .
в т .ч . в н а с е л е н н ы е  

п ун к ты
с  ч и с л е н н о с т ь ю  

д о  1 0 0  ч е л о в е к , е д .

в с е г о ,

е д .

в т .ч . в н а с е л е н н ы е  
п ун к ты

с  ч и с л е н н о с т ь ю  

д о  1 0 0  ч е л о в е к , е д .

в с е г о ,

е д .
в т .ч . в н а с е л е н н ы е  

п у н к ты
с  ч и с л е н н о с т ь ю  

д о  1 0 0  ч е л о в е к , е д .

в с е г о ,

е д .
в т .ч . в н а с е л е н н ы е  

п у н к ты

с  ч и с л е н н о с т ь ю  
д о  1 0 0  ч е л о в е к , е д .

1 ГБУ З К О  «Ц РБ Б оровского 
района»

П ередвиж ной  Ф А Л 20 6 30 1 2 30 2 1 19 12
»



Ф А П

П р и л е га ю щ и е  Н П , 

гд е  б у д е т  н а х о д и тся  

П М К

д а та  н а х о ж д е н и я  П М К

Ф И О

о тв е тс тв е н н о го

ф е л ь д ш е р а

В о р си н о Д ы л д и н о 1 8 .0 2 .2 0 2 5 С те п а н о в а  Е.К.

М и тя е в о Го р о д о к 2 0 .0 2 .2 0 2 5 З а н ги о н о в а  Е.А.

В о р си н о К о ч е то в к а 2 5 .0 2 .2 0 2 5 С те п а н о в а  Е.К.

Ш и л о в о 0 4 .0 3 .2 0 2 5 С те п а н о в а  Е.К.

К о р я ко в о И в а к и н о 1 1 .0 3 .2 0 2 5 С и н е к о п е н к о  В.Ю .

И л ьи н о О тр е п ь е в о 1 3 .0 3 .2 0 2 5 С ту п а к о в а  Л .И .

В о р си н о Д о б р и н о 1 8 .0 3 .2 0 2 5 С те п а н о в а  Е.К.

М и тя е в о Г о р о д о к 2 0 .0 3 .2 0 2 5 З а н ги о н о в а  Е.А.

С о в ья ки Б е р д о в ка 2 5 .0 3 .2 0 2 5 О си п о в а  Э.Л .

К о р яко в о Р о га ч е в о 2 7 .0 5 .2 0 2 5 С и н е к о п е н к о  В.Ю .

И л ьи н о К о з е л ь с к о е 0 3 .0 4 .2 0 2 5 С ту п а к о в а  Л .И .

В о р си н о С ь а р о м и х а й л о в с к 0 8 .0 4 .2 0 2 5 С те п а н о в а  Е.К.

С о в ья ки П е тр о в о 1 0 .0 5 .2 0 2 5 О си п о в а  Э.Л .

К о р я ко в о П а в л о в о 1 5 .0 4 .2 0 2 5 С и н е к о п е н к о  В.Ю .

М и тя е в о Го р о д о к 1 7 .0 4 .2 0 2 5 З а н ги о н о в а  Е.А.

В о р си н о К и се л е в о 2 2 .0 4 .2 0 2 5 С те п а н о в а  Е.К.

С е р е д и н ск о е С е р е д и н с к о е 2 4 .0 4 .2 0 2 5 С а р к и ся н  Ф .И .

С е р е д и н ск о е М е д о в н и к и 2 9 .0 4 .2 0 2 5 С а р к и с я н  Ф .И .

А се н ь е в с к о е А с е н ь е в с к о е 0 5 .0 5 .2 0 2 5 С тр о га н о в  А .С .

В о р си н о П е ки н о 0 6 .0 5 .2 0 2 5 С те п а н о в а  Е.К.

В о р си н о И к л и н с к о е 1 3 .0 5 .2 0 2 5 С те п а н о в а  Е.К.

Б о р и со в о Д ы л д и н о 1 5 .0 5 .2 0 2 5 С а б л и н а  Л .Р .

И л ьи н о К у п р и н о 2 0 .0 5 .2 0 2 5 С ту п а к о в а  Л .И .

М и тя е в о Го р о д о к 2 2 .0 5 .2 0 2 5 З а н ги о н о в а  Е.А.

В о р си н о К л и м к и н о 2 7 .0 5 .2 0 2 5 С те п а н о в а  Е.К.

С о в ья ки С а ти н о 2 9 .0 5 .2 0 2 5 О си п о в а  Э .Л .

Б о р и со в о Д ы л д и н о 0 5 .0 6 .2 0 2 5 С а б л и н а  Л .Р .

А се н ь е в ск о е А б р а м о в с к о е 1 7 .0 6 .2 0 2 5 С т р о га н о в  А .С .

А се н ь е в ск о е Х и тр о в о 1 9 .0 6 .2 0 2 5 С тр о га н о в  А .С .

М и тя е в о Г о р о д о к 2 4 .0 6 .2 0 2 5 З а н ги о н о в а  Е.А.

Б о р и со в о С е м и ч е в о 2 6 .0 6 .2 0 2 5 С а б л и н а  Л .Р .

Ф е д о р и н о 0 3 .0 7 .2 0 2 5 С а б л и н а  Л .Р .

К о р я ко в о П а в л о в о 0 8 .0 7 .2 0 2 5 С и н е к о п е н к о  В.Ю .

М и тя е в о Ф е д о то в о 1 0 .0 7 .2 0 2 5 З а н ги о н о в а  Е.А.

И л ьи н о К о л о д к и н о 1 5 .0 7 .2 0 2 5 С ту п а к о в а  Л .И .

А се н ь е в ск о е К о л о д е зи 1 7 .0 7 .2 0 2 5 С тр о га н о в  А .С .

С о в ья ки П е тр о в о 2 2 .0 7 .2 0 2 5 О си п о в а  Э .Л .

А се н ь е в с к о е Ю р к о в о 2 5 .0 7 .2 0 2 5 С тр о га н о в  А .С .

С о в ья ки Б е р д о в к а 2 9 .0 7 .2 0 2 5 О си п о в а  Э .Л .

А се н ь е в ск о е О тя к о в о 0 1 .0 8 .2 0 2 5 С тр о га н о в  А .С .

К о р я ко в о И в а к и н о 0 5 .0 8 .2 0 2 5 С и н е к о п е н к о  В.Ю .

А се н ь е в ск о е Т ю н и н о 0 7 .0 8 .2 0 2 5 С тр о га н о в  А .С .

И л ьи н о К о з е л ь с к о е 1 2 .0 8 .2 0 2 5 С ту п а к о в а  Л .И .

М и тя е в о Р е д ь к и н о 1 4 .0 8 .2 0 2 5 З а н ги о н о в а  Е.А.

К о р я ко в о Р о га ч е в о 1 9 .0 8 .2 0 2 5 С и н е к о п е н к о  В.Ю .



/
М и тя е в о Р е д ь к и н о 2 1 .0 8 .2 0 2 5 З а н ги о н о в а  Е.А.

С о в ья ки С а ти н о 2 6 .0 8 .2 0 2 5 О си п о в а  Э .Л .

А се н ь е в с к о е В и ся щ е в о 2 9 .0 8 .2 0 2 5 С тр о га н о в  А .С .

В о р си н о К у р ь я н о в о 0 4 .0 9 .2 0 2 5 С те п а н о в а  Е.К.

Б о р и со в о Ф е д о р и н о 0 9 .0 9 .2 0 2 5 С а б л и н а  Л .Р .

Г о л ь тя е в о 1 6 .0 9 .2 0 2 5 С а б л и н а  Л .Р .

В о р си н о Н и к и ти н с к о е 2 3 .0 9 .2 0 2 5 С те п а н о в а  Е.К.

М и тя е в о Р е д ь к и н о 2 5 .0 9 .2 0 2 5 З а н ги о н о в а  Е.А.

Б о р и со в о Ф е д о р и н о 0 7 .1 0 .2 0 2 5 С а б л и н а  Л .Р .

С е р е д и н ск о е Б о р тн и к и 1 4 .1 0 .2 0 2 4 С а р к и ся н  Ф .И .

М и тя е в о Р е д ь к и н о 2 3 .1 0 .2 0 2 5 З а н ги о н о в а  Е.А.
С е р е д и н ск о е Го р ки 2 8 .1 0 .2 0 2 5 С а р к и с я н  Ф .И .

П и н а ш и н о 0 6 .1 1 .2 0 2 5 С а р к и ся н  Ф .И .
М и тя е в о Р е д ь к и н о 2 0 .1 1 .2 0 2 5 З а н ги о н о в а  Е.А.

V


